Innehåll komplett JAY J3 rygg (förutom ryggen)
Antal Art nr Mått
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 36 cm 1 st J3SPNSL36 11x9 cm
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 41 cm 1 st J3SPNSL41 11x14 cm
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 46 cm 1 st J3SPNSL46 11x20 cm
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 51 cm 1 st J3SPNSL51 11x24 cm
Fäste 1 par J3EUSH
Blocknyckel 10 mm (valfritt) 1 st J3EUCW10MM
Insexnyckel 4 mm (valfritt) 1 st J3EUHEX4MM
Sunrise Medical AB
Box 9232
400 95 Göteborg
LT rygg
Antal Art nr Mått
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 36 cm 1 st J3SPNSL36 11x9 cm
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 36 cm 1 st J3SPNLL36 18x9 cm
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 41 cm 1 st J3SPNSL41 11x14 cm
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 41 cm 1 st J3SPNLL41 18x14 cm
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 46 cm 1 st J3SPNSL46 11x20 cm
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 46 cm 1 st J3SPNLL46 18x20 cm
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 51 cm 1 st J3SPNSL51 11x24 cm
Lumbalstöd JAY J3 till ryggbredd 51 cm 1 st J3SPNLL51 18x24 cm
Fäste 1 par J3EUSH
Blocknyckel 10 mm (valfritt) 1 st J3EUCW10MM
Insexnyckel 4 mm (valfritt) 1 st J3EUHEX4MM
MT + UT + SH ryggar
Lumbalstöd (litet och stort)
Fäste
Verktyg